
ZESTAWIENIE PRZYZNANYCH NAGRÓD SPORTOWYCH za ROK 2022 

 
L.P. 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

 
DYSCYPLINA 

 
KLUB 

 
RANGA IMPREZY 

 
KATEGORIA 

 
MIEJSCE 

 

KWOTA 

JEDNOSTKOWA 

 

KWOTA 

CAŁOŚCIOWA 

 
 

1 
 

 

Adam Bieniasz 

 
piłka siatkowa 

niesłyszących 

Stowarzyszenie 
Sportowe 

Niesłyszących                        
MIG Gliwice 

           
              Igrzyska Głuchych 
 

Mistrzostwa Polski 

Niesłyszących 

 

Senior 

       
       V 
 

 
III 

 

10 000 zł 
 
 

2 600 zł 

 

12 600 zł 

 
 
 

2 

 
 
 
 

Marceli Ludynia 

 
 
 
     gimnastyka   

    sportowa             

 
 
 

KS AZS AWF Katowice 

Drużynowe Mistrzostwa Polski 
 

 
Indywidualne Mistrzostwa Polski 
 

 
Indywidualne Mistrzostwa Polski 

 
 

    Senior 

 
 

Kat. poś. 

II 
 

 
III 

 

 
III 

     2 800 zł 
 

 
     2 600 zł 

 

 
     2 100 zł 

 
 
 

7 500 zł 

 
3 
 

 

Andrzej Kowalik 

 

pływanie 

niepełnosprawnych 

 

WSSiRN Start 
Zimowe Mistrzostwa Polski 

Mistrzostwa Polski 
 

Mistrzostwa Polski 

 

Junior 

 

Senior 

 

I 

I 

 

II 

      
     2 000 zł 

     2 000 zł 

    

     2 800 zł 

 

6 800 zł 

 
 

4 

 

 
  

 Kinga Słomka 

 

 
 

kolarstwo 

 

 
 

Stowarzyszenie Kolarski 
Mikołów 

       
  Mistrzostwa Śląska – start wspólny 

      Mistrzostwa Śląska – na czas 

 
Mistrzostwa Śląska - szosa 

 

 

Junior  

 

Junior  
 Junior Mł. 

 

 

I 

II 
 

II 

III  

 

 

1 300 zł 

1 100 zł 
 
 

      1 100 zł 

1 000 zł 

 
 
 

4 500 zł 

 
5 

 

 Łukasz Łaski 

 

koszykówka 

 

GTK Gliwice 

Mistrzostwa Polski 
 

Mistrzostwa Śląska U17 
 

Mistrzostwa Śląska U19 

                                                  

Junior 

 

III 

I 

I 

     1 600 zł 

     1 300 zł 

     1 300 zł 

 

    4 200 zł 

 
6 

 
Magdalena Słomska 

 
lekkoatletyka 

 

MKS MOS Katowice 

Mistrzostwa Polski 

           Mistrzostwa Śląska 
     Halowe Mistrzostwa Śląska 

 
Junior 

IV 

I 

II 

     1 300 zł 

     1 300 zł 
     1 100 zł 

 
    3 700 zł 

 
 

7 

 

Emilia Brysz 

lekkoatletyka 

 

pływanie 

UKS Trójka Mikołów 

 

UKS Aqua Team 
Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska  
 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

Mistrzostwa Śląska 
 

 

Junior 

 

II 
 

 

  I 

I 

     1 100 zł 
 

 

      1 300 zł 

1 300 zł 

 
 

    3 700 zł 

 

8 

 

Maja Kliś 

jeździectwo         
(skoki przez 
przeszkody) 

Stowarzyszenie Klub 
Jeździecki Profit 

Orzesze 

Ogólnopolska Olimpiada Mł. 
 

Mistrzostwa Polski 

 

Junior 
II 

 

V 

1 800 zł 
              

1 300 zł 

 

    3 100 zł 

9 Kamil Strzymszok piłka siatkowa AT Jastrzębski Węgiel 
  Mistrzostwa Polski 

Mistrzostwa Śląska 
Junior 

I 
III 

2 000 zł 
1 000 zł 

    3 000 zł 

10 Agnieszka Jarecka 
psie zaprzęgi                  

(skijoring) 

KPZ Grey 
 

Mistrzostwa Świata Senior II 
 

2 800 zł 



 

11 
 

Maja Garbula 

 

lekkoatletyka 
 

UKS Trójka Mikołów 
Halowe Mistrzostwa Śląska 

 

Mistrzostwa Śląska 
                                                                         Junior 

I 
I 

1 300 zł 
  1 300 zł 

 

2 600 zł 

 
12 

 
Oliwia Porwolik 

 
lekkoatletyka 

 
UKS Trójka Mikołów 

 

Halowe Mistrzostwa Śląska 

Mistrzostwa Śląska 

 
Junior 

 

I 

I 

 

1 300 zł 

1 300 zł 

 
2 600 zł 

 
 

13 

 

Michał Konopko 

 

pływanie 

 

UKS Aqua Team 
Mikołów 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 
 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

 

I 

1 300 zł 
 

1 300 zł 
 

 

2 600 zł 

 

14 

 

Klara Rzepka 
 

pływanie 

 

UKS Aqua Team 
Mikołów 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

I 

1 300 zł 

1 300 zł 

 

2 600 zł 

 

15 

 

Bartosz Bojdoł 

 

pływanie 

 

UKS Aqua Team 
Mikołów 

 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 
Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

I 

1 300 zł 

1 300 zł 

 

2 600 zł 

 

16 

 

Stanisław Wańha 
 

pływanie 

 

MKS Pałac Młodzieży 
Katowice 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 
 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
I 

I 

1 300 zł 
 

1 300 zł 

 

2 600 zł 

 

17 
 

Michał Wróbel 

 

pływanie 
UKS Aqua Team 

Mikołów 

Zimowe Mistrzostwa Śląska 
 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 
I 

I 

1 300 zł 
 1 300 zł 

 

2 600 zł 

 

18 
 

Oliwia Ogierman 
 

piłka nożna 

 

KKS Czarni Sosnowiec 

 

Mistrzostwa Polski 
 

Senior 
 

III 
  

2 600 zł 

 

19 

 

Michał Gustaw 
 

golf 

 

Armada Golf Club 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Mistrzostwa Śląska 

Junior  

 Junior Mł. 

I 

I 

1 300 zł 
 1 300 zł 

 

2 600 zł 

20 
 

Lena Olbrych 
 

hokej na lodzie 
SKKH Atomówki       

GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

V 
  

2 400 zł 

21 
 

Julia Rakoczy 
 

hokej na lodzie 
SKKH Atomówki              

GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

V 
  

2 400 zł 

22 
 

Amelia Rakoczy 
 

hokej na lodzie 
SKKH Atomówki                

GKS Tychy 

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

V 
  

2 400 zł 

23 
 

Oliwia Gąsior 
 

tenis stołowy 

 

KTS Gliwice 
Indywidualne Mistrzostwa Śląska 

 

Drużynowe Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
II 

 

II 

1 100 zł 
 

 1 100 zł 

 

2 200 zł 

24 
 

Wiktoria Absyl 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka Mikołów 
Mistrzostwa Śląska 

 

Halowe Mistrzostwa Śląska 
Junior 

II 

III 

1 100 zł 

1 000 zł 

 

2 100 zł 

25 Daniela Jurka lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów 
Mistrzostwa Śląska 

 

Halowe Mistrzostwa Śląska 
Junior 

II 
III 

1 100 zł 
1 000 zł 

2 100 zł 

 

26 

 

Alicja Kupka 
gimnastyka 
sportowa 

Evo Gym AZS AWF 
Katowice 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Junior 
 

I 
  

2 000 zł 

27 
 

Nikodem Barcik 
 

tenis ziemny 
 

KS Górnik Bytom 
 

Mistrzostwa Polski Junior I  
 

2 000 zł 
 

28  Filip Jastrzębski 
 

    

  piłka siatkowa AT Jastrzębski Węgiel Mistrzostwa Polski Junior II 
 

1 800 zł 

29 Roksana Bocian pływanie UKP Unia Oświęcim Mistrzostwa Polski Junior III  1 600 zł 

 

30 Daniel Macioł 

 

bilard Dekada Sosnowiec 
  

 Drużynowe Mistrzostwa Europy 
     Senior 

 

II 
 

 
1 500 zł 



 

31 

 

 

Piotr Charyga 

 
 

pływanie 

 

LKS Jedność 32 
Przyszowice 

 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

 

Junior 

 

 

I 

 
 

 

1 300 zł 

32 
 

Magdalena Kuszka 
 

pływanie 
UKS Aqua Team 

Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
 

I 
  

1 300 zł 

 

33 

 

Nikodem Gasz 
 

pływanie 
UKS Aqua Team 

Mikołów 
 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 

 

I 
  

1 300 zł 

 

34 

 

Wojciech Żukowski 
 

break dance 
II LO im. Marii    
Konopnickiej  

 

Mistrzostwa Polski 

 

Senior 
 

I 
  

1 200 zł 

35 Julia Gajdzik kolarstwo 
       Stowarzyszenie 

       Kolarski Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska Junior 

 

II 

 

 
1 100 zł 

36 
 

Magdalena Wójcik 
 

lekkoatletyka 
 

UKS Trójka Mikołów Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 
 

II 

 
1 100 zł 

37 
 

 

Milena Jarczyk 

 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 
 

II 
 
 

 

1 100 zł 

38 Laura Baranowicz lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów 
 

Mistrzostwa Śląska Junior II  1 100 zł 

39 
 

Julia Janasik lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów 
 

Mistrzostwa Śląska Junior II  1 100 zł 

40 Natalia Gąsior tenis stołowy KTS Gliwice 
 

  Indywidualne Mistrzostwa Śląska Junior II  1 100 zł 

41 Aleksander Pisarek golf Golf Park Mikołów 
 

Mistrzostwa Śląska Junior II  1 100 zł 

42 Michalina Dutkiewicz lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów Mistrzostwa Śląska Junior III  
 

1 000 zł 

43 Filip Pietrzyk lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów Mistrzostwa Śląska 
 

Junior III  1 000 zł 

 

44 

 

Martyna Lisowska 
 

lekkoatletyka 

 

UKS Trójka Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 

 

III 
 
 

 

1 000 zł 

45 Lena Bury gimnastyka AKRO - GYM Mistrzostwa Śląska Junior III  
 

1 000 zł 

 

46 

 

Julia Góralczyk 
 

        kolarstwo 
Stowarzyszenie 

  Kolarski Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 
 

Junior 
 

III 
  

1 000 zł 

 

47 

 

Wiktor Siudek 

 

kolarstwo 
Stowarzyszenie 

  Kolarski Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
 

III 
  

1 000 zł 

 

48 
 

Mateusz Konopko 

 

pływanie 
LKS Jedność 32 

Przyszowice 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
 

III 
  

1 000 zł 

 

49 

 

Agata Pająk 
 

 

pływanie 
UKS Aqua Team 

Mikołów 

 

Mistrzostwa Śląska 

 

Junior 
 

III 
  

1 000 zł 
 

50 

 

Emilia Mikuśkiewicz lekkoatletyka UKS Trójka Mikołów Mistrzostwa Śląska Junior III  1 000 zł 
 

                                                                                                                                  SUMA 

 

119 600 zł 
 


